|

essetque nobis
a domno papa Adriano atque Alexandro commissa traetanda termi-
nanda, uenientes Caralim inuenimus uos transegisse. Verba autem
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transactionis ista fuerunt:
|
Domnus arcMepiscopus reddet posses-

siones omnes cum integritate Massiliensi abbati et monasterio sancti

Saturni, excepta possessione sancte Marie de Lena, quam retinet
]

secundum beneplacitum suum tempore uite sue, nisi forte proprio

benignitatis motu aut precibus amicorum persuasus uellet interim

sancto Saturno eandem resti|tuere, alias tempore uite sue nulla

infestabitur lite, possessione tamen predicta domni arcMepiscopi

aut circa possessionem aut circa proprietatem, licet in
|

ea perse-

ueret usque ad obitum, nullum Massiliensi monasterio uel ecclesie

sancti Saturni in iustitia sua, si quam babent, preiudicium generante.

Domno autem arcbiepiscopo
|

Bon(ito) ille qui preerit monasterio

sancti Saturni promittet canonicam obedientiam et exiiibebit et

eius successoribus
,

si domno pape placuerit de successoribus
,

ita

tamen quod domno pape
|

neutra pars mittat nuntium uel ad eum

uadat sine altera et, si miserit uel ierit propter boc, quod inpetra-

bitur nullum consequatur effectum, sed si domnus abbas uel suns

nuntius
|

ad curiam iuerint et aliquid super uerbo obedientie re-

mittende inpetrauerint uel persuaserint, iUi qui pro tempore mo-

nasterio preerunt teneantur promittere obedientiam tarn arebij-

episcopo B(onito) quam ceteris successoribus suis, et si domnus

arcbiepiscopus uel suus nuntius idem fecerint, illi qui monasterio

pro tempore preerunt non teneantur promittere obedientiam sibi

neque succesjsoribus suis, et si non placeat domno pape, quod exi-

gatur promissio obedientie, salua quidem sit semper in monasterio

sancti Saturni canonica obedientia et reuerentia Caralitane
|

ec-

clesie, uerumtamen absque corporali promissione, salua tamen

semper obedientia et reuerentia Massiliensis abbatis et capituli et

salua in omnibus et per omnia iustitia Massiliensis monasteriij
|

sane ab obedientia domni arcbiepiscopi aliquatenus ille qui preerit

non ualebit absolui, quamdiu permanebit cum gratia et uoluntate

Massiliensis abbatis et capituli in commissa sibi administra|tione

sancti Saturni; domnus etiam arcbiepiscopus intuitu omnipotentis

Dei et reuerentia apostolice sedis et domni pape monasterium sancti

Saturni et cetera omnia que in partibus istis ad ius Massiliensis
|

monasterii pertinent, consilio et auxilio suo integre conseruabit et

in iustitia sua manutenebit adiuuabit atque defendet. Concordia

etiam bee inter Caralitanam ecclesiam
|

et Massiliense monasterium

super monasterio sancti Saturni et possessionibus supradictis et aliis

omnibus que possidet, omni de cetero lite sopita, comunibus bine inde

instrumentis
|
firmabitur et auctoritate ipsius arcbiepiscopi Carali-

tani corroborabitur et insuper supplieatione utriusque partis aucto-

ritate domni pape et domni legati munietur.
|
Vt autem bee pre-
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dicta transaetio et nostra confirmatio perpetnis temporibns semper

inuiolabiliter obseruetur, earn auctoritate apostolice sedis duximus

roborandam et pre|sente pagina mtiniendam. Statnentes ut nulli

omnino bominum liceat banc nostre confirmationis paginam in-

fringere uel ei aliquatemis contraire.
|

Si quis aatem boc attemptare

presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatornm Petri

et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. Dat. Senon, II

kal. maii.

B. dep.

38 .

Alexander 111. ermuert dcm Hospital m Jerusalem unter deni

Meister O-ilert nach deni Vorgange Innocenz' 11,, Oelestins II.,

Lucius’ 11.
,
JEugens III. und Hadrians IV. die Privilegien.

Montpellier 1165 August 1.

Orig. Marseille Arch. Dep. (Ordre de Malte 2 Nr. 11).

Gitiert Delaville le JRoulx Oartulaire general I 241 Nr. 347 aus

deni Origined. Die alte Signatur ist Nr. 16.

ALEXANDEE EPISOOPVS SEEVVS SBEVOEVM DEL DILBO-

TIS BILnS Q-IEIBBETO MADISTEO XENODOOHn SANOTE OIVT-

TATIS IBEVSALEM EIVSQYE EEATEIBVS TAM PEESENTIBVS
QVAM FVTYEIS EEGYLAEITEE SVBSTITVENDIS IN PEEPE-
TTVM.

j
Christiane fidei reHgionis"!

E. Ego Alexander catbolice ecclesie episcopus ss. BY.

I Ego Hubaldus Hostiensis episcopus ss,

f Ego Bernardus Portuensis et sanete Rufine episcopus ss.

t Ego G-ualterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sanete >p in lerusalem ss,

f Ego lobaunes presb. card. tit. sanete Anastasie ss.

I Ego G-uilelmus presb. card. tit. saucti Petri ad Vincula ss.

t Ego lacintus diac. card, sanete Marie in Cosmydyn ss.

f Ego Boso diac. card, sanctorum Cosme et Damiani ss.

t Ego Cintbyus diac. card, sancti Adriani ss.

t Ego Petrus diac. card, sancti Eustachii iuxta templum*’^

Agrippe ss.

t Ego Raimundus diac. card, sanete Marie in Via lata ss.

t Ego Manfredus diac. card, sancti Greorgii ad Velum au-

reum ss.

a) so im Orig. b) teplum Orig.
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Dat. apnd Montempesnlan. per manum Hermanni sancte Ro-